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3. Veranstaltungsabschnitt: Freitag, der 25.04.2014

Beginn: 09:00 Uhr

Einschwimmen: 07:00 Uhr

Wettkampf-Nr. 12
50m Schmetterling Frauen Vorlauf
Women's 50m Butterfly Heats

Jugend D
1. Lea Stengel 2003(S10) GER PSC Berlin 00:45,86 246
2. Anna Krzyzaniak 2004(S10) GER SG Remscheid 00:52,18 167
3. Annika Lekon 2003(S9) GER BSG Espelkamp 01:05,32 95

Jugend C
1. Luca Andrea Sos 2001(S10) HUN NPC Hungary 00:33,52 632
2. Felicia Laberer 2001(S9) GER SC Potsdam 00:46,17 269
3. Julia Lunkenheimer 2001(S9) GER Mainzer Schwimmverein 01 00:49,83 214
4. Malwina Harasim 2001(S9) POL Polish Paralympic Team 00:51,20 197

Jugend B
1. Alice Tai 1999(S10) GBR NPC Great Britian 00:32,84 672
2. Kinga Kowalcze 1999(S8) POL Polish Paralympic Team 00:47,93 280
3. Peggy Sonntag 1999(S6) GER BV Leipzig 01:00,15 277
4. Sarah Lange 1999(S9) GER TV Gross-Umstadt 00:45,89 274

Jugend A
1. Oliwia Jablonska 1997(S10) POL Polish Paralympic Team 00:33,06 659
2. Airi Ike 1998(S10) JPN NPC Japan 00:35,26 543
3. Alina Mühlenjost 1998(AB) GER SV Heessen 1950 00:32,46 530
4. Anastasiia Shirochenkova 1997(S13) RUS Russian Blind Sports Federation 00:34,85 528
5. Nikolett Racz 1997(S10) HUN NPC Hungary 00:36,35 495
6. Colleen Young 1998(S13) USA U.S. Paralympics 00:36,50 459
7. Laura Martens Christensen 1997(S9) DEN NPC Denmark 00:39,12 442
8. Marte Heggertveit 1997(S9) NOR NPC Norway 00:41,20 378
9. Lisa Tautenhahn 1998(S14) GER BFV Ascota Chemnitz 00:43,43 361
10. Oona Alana Weber 1997(AB) GER HBRS Team 00:38,14 326
11. Laura Wrobel 1998(S14) GER BV Leipzig 00:50,07 235
12. Nadine Breede 1998(S14) GER PSV Stralsund 00:50,70 227
13. Antonia Rados 1997(AB) CRO NPC Croatia 00:45,17 196

Masters I
1. Patricia Valle 1969(S3) MEX NPC Mexico 00:57,96 1030
2. Natallia Shavel 1973(S5) BLR NPC Belarus 00:46,95 688

Abgemeldet nicht am Start
Katalin Engelhardt 1971 (S5) HUN NPC Hungary

Masters II
Nicht am Start
Rita Monica Andrade Veloso 1959 (S8) BRA ABAD Brasil
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Wettkampf-Nr. 12
50m Schmetterling Frauen Vorlauf
Women's 50m Butterfly Heats

Offene Wertung
1. Jessica-Jane Applegate 1996(S14) GBR NPC Great Britian 00:30,62 1030
1. Patricia Valle 1969(S3) MEX NPC Mexico 00:57,96 1030
3. Nicole Lough 1995(S14) GBR NPC Great Britian 00:33,35 797
4. Hannah Russell 1996(S12) GBR NPC Great Britian 00:31,25 738
5. Elizabeth Smith 1996(S9) USA U.S. Paralympics 00:33,15 727
6. Cortney Jordan 1991(S7) USA U.S. Paralympics 00:38,44 723
7. Natallia Shavel 1973(S5) BLR NPC Belarus 00:46,95 688
8. Alice Tai 1999(S10) GBR NPC Great Britian 00:32,84 672
9. Oliwia Jablonska 1997(S10) POL Polish Paralympic Team 00:33,06 659
10. Adela Mikova 1992(S14) CZE NPC Czech Republic 00:35,75 647
11. Elena Krawzow 1993(S13) GER BVSV Nürnberg 00:32,63 643
12. Joanna Mendak 1989(S13) POL Polish Paralympic Team 00:32,73 637
13. Luca Andrea Sos 2001(S10) HUN NPC Hungary 00:33,52 632
14. Trinh Thi Bich Nhu 1985(S6) VIE Vietnam 00:43,51 624
15. Eleanor Simmonds 1994(S6) GBR NPC Great Britian 00:44,07 604
16. Judit Rolo Marichal 1990(S7) ESP Ademi Tenerife 00:41,52 597
17. Reka Kezdi 1985(S5) HUN NPC Hungary 00:49,80 594
18. Zsofia Berczi 1981(S14) HUN NPC Hungary 00:37,32 569
19. Airi Ike 1998(S10) JPN NPC Japan 00:35,26 543
20. Alina Mühlenjost 1998(AB) GER SV Heessen 1950 00:32,46 530
21. Anastasiia Shirochenkova 1997(S13) RUS Russian Blind Sports Federation 00:34,85 528
22. Stefania Chiarioni 1979(S5) ITA C.C. ANIENE 00:52,37 523
23. Maryia Charniatsova 1990(S13) BLR NPC Belarus 00:35,05 519
24. Nikolett Racz 1997(S10) HUN NPC Hungary 00:36,35 495
25. Rosie Bancroft 1995(S10) GBR NPC Great Britian 00:36,50 489
26. Colleen Young 1998(S13) USA U.S. Paralympics 00:36,50 459
27. Denise Grahl 1993(S7) GER MFZK-Schwerin 00:46,68 445
27. Katerina Komarkova 1995(S9) CZE NPC Czech Republic 00:39,02 445
29. Laura Martens Christensen 1997(S9) DEN NPC Denmark 00:39,12 442
30. Giulia Ghiretti 1994(S5) ITA Ego Nuoto 00:56,28 437
31. Tomomi Ishiura 1988(S11) JPN NPC Japan 00:47,80 395
32. Jacqueline Herweg 1994(AB) GER SG Ruhr 00:35,92 391
33. Stephanie Baumann 1991(S9) SUI Plusport 00:40,77 390
34. Nicole Frycova 1995(S12) CZE NPC Czech Republic 00:38,89 383
35. Marte Heggertveit 1997(S9) NOR NPC Norway 00:41,20 378
36. Gitta Raczko 1975(S7) HUN NPC Hungary 00:49,98 375
37. Georgiana Bazdoaca 1980(S8) ITA C.C. ANIENE 00:43,66 370
38. Arianna Talamona 1994(S7) ITA Polha Varese 00:50,67 362
39. Lisa Tautenhahn 1998(S14) GER BFV Ascota Chemnitz 00:43,43 361
40. Oona Alana Weber 1997(AB) GER HBRS Team 00:38,14 326
41. Keit Jaanimägi 1991(S8) EST NPC Estonia 00:45,90 318
42. Brenda Tilk 1994(S7) EST NPC Estonia 00:53,58 315
43. Reka Szabo 1992(S7) HUN NPC Hungary 00:53,65 314
44. Kinga Kowalcze 1999(S8) POL Polish Paralympic Team 00:47,93 280
45. Peggy Sonntag 1999(S6) GER BV Leipzig 01:00,15 277
46. Gluosne Norkute 1991(S12) LTU Lithuanian Blind Sports Federation 00:43,41 275
47. Sarah Lange 1999(S9) GER TV Gross-Umstadt 00:45,89 274
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Wettkampf-Nr. 12
50m Schmetterling Frauen Vorlauf
Women's 50m Butterfly Heats

Offene Wertung
48. Felicia Laberer 2001(S9) GER SC Potsdam 00:46,17 269
49. Carla De Bortoli 1996(S13) SUI Plusport 00:44,01 262
50. Lea Stengel 2003(S10) GER PSC Berlin 00:45,86 246
51. Laura Wrobel 1998(S14) GER BV Leipzig 00:50,07 235
52. Nadine Breede 1998(S14) GER PSV Stralsund 00:50,70 227
53. Petra Flekacova 1996(S8) CZE CSOPD 00:51,75 222
54. Julia Lunkenheimer 2001(S9) GER Mainzer Schwimmverein 01 00:49,83 214
55. Malwina Harasim 2001(S9) POL Polish Paralympic Team 00:51,20 197
56. Antonia Rados 1997(AB) CRO NPC Croatia 00:45,17 196
57. Anna Krzyzaniak 2004(S10) GER SG Remscheid 00:52,18 167
58. Nadine Lüthi 1996(S7) SUI Plusport 01:10,81 157
59. Du Thi Lan 1988(S6) VIE Vietnam 01:22,89 124
60. Annika Lekon 2003(S9) GER BSG Espelkamp 01:05,32 95
61. Patricia Scasnarova 1994(S6) SVK Dolphins 01:34,60 89

Disqualifikation
Mai Mizukami 1994 (S8) JPN NPC Japan 09:15 Uhr
Die Schwimmerin führte auf der Strecke mit den Beinen wechselseitige  Bewegungen aus (Kraulbeinschlag).
IPC 3.5.3
Marie Eckelmann 1996 (S7) GER SG Bayer 09:12 Uhr ENM
Die Schwimmerin führte auf der Strecke mit den Beinen wechselseitige  Bewegungen aus (Kraulbeinschlag).
IPC 3.5.3
Marija Horvacic 1995 (S6) CRO NPC Croatia 09:10 Uhr
Die Schwimmerin führte auf der Strecke Brustbeinschlagbewegungen aus.
IPC 3.5.3

Abgemeldet nicht am Start
Vera Thamm 1990 (S3) GER SG Bayer
Katalin Engelhardt 1971 (S5) HUN NPC Hungary
Stephanie Slater 1991 (S8) GBR NPC Great Britian

Nicht am Start
Rita Monica Andrade Veloso 1959 (S8) BRA ABAD Brasil
Lenka Zahradnikova 1994 (S12) CZE NPC Czech Republic

Startklasse S3
1. Patricia Valle 1969(S3) MEX NPC Mexico 00:57,96 1030

Abgemeldet nicht am Start
Vera Thamm 1990 (S3) GER SG Bayer

Startklasse S5
1. Natallia Shavel 1973(S5) BLR NPC Belarus 00:46,95 688
2. Reka Kezdi 1985(S5) HUN NPC Hungary 00:49,80 594
3. Stefania Chiarioni 1979(S5) ITA C.C. ANIENE 00:52,37 523
4. Giulia Ghiretti 1994(S5) ITA Ego Nuoto 00:56,28 437
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Wettkampf-Nr. 12
50m Schmetterling Frauen Vorlauf
Women's 50m Butterfly Heats

Startklasse S5
Abgemeldet nicht am Start
Katalin Engelhardt 1971 (S5) HUN NPC Hungary

Startklasse S6
1. Trinh Thi Bich Nhu 1985(S6) VIE Vietnam 00:43,51 624
2. Eleanor Simmonds 1994(S6) GBR NPC Great Britian 00:44,07 604
3. Peggy Sonntag 1999(S6) GER BV Leipzig 01:00,15 277
4. Du Thi Lan 1988(S6) VIE Vietnam 01:22,89 124
5. Patricia Scasnarova 1994(S6) SVK Dolphins 01:34,60 89

Disqualifikation
Marija Horvacic 1995 (S6) CRO NPC Croatia 09:10 Uhr
Die Schwimmerin führte auf der Strecke Brustbeinschlagbewegungen aus.
IPC 3.5.3

Startklasse S7
1. Cortney Jordan 1991(S7) USA U.S. Paralympics 00:38,44 723
2. Judit Rolo Marichal 1990(S7) ESP Ademi Tenerife 00:41,52 597
3. Denise Grahl 1993(S7) GER MFZK-Schwerin 00:46,68 445
4. Gitta Raczko 1975(S7) HUN NPC Hungary 00:49,98 375
5. Arianna Talamona 1994(S7) ITA Polha Varese 00:50,67 362
6. Brenda Tilk 1994(S7) EST NPC Estonia 00:53,58 315
7. Reka Szabo 1992(S7) HUN NPC Hungary 00:53,65 314
8. Nadine Lüthi 1996(S7) SUI Plusport 01:10,81 157

Disqualifikation
Marie Eckelmann 1996 (S7) GER SG Bayer 09:12 Uhr ENM
Die Schwimmerin führte auf der Strecke mit den Beinen wechselseitige  Bewegungen aus (Kraulbeinschlag).
IPC 3.5.3

Startklasse S8
1. Georgiana Bazdoaca 1980(S8) ITA C.C. ANIENE 00:43,66 370
2. Keit Jaanimägi 1991(S8) EST NPC Estonia 00:45,90 318
3. Kinga Kowalcze 1999(S8) POL Polish Paralympic Team 00:47,93 280
4. Petra Flekacova 1996(S8) CZE CSOPD 00:51,75 222

Disqualifikation
Mai Mizukami 1994 (S8) JPN NPC Japan 09:15 Uhr
Die Schwimmerin führte auf der Strecke mit den Beinen wechselseitige  Bewegungen aus (Kraulbeinschlag).
IPC 3.5.3

Abgemeldet nicht am Start
Stephanie Slater 1991 (S8) GBR NPC Great Britian

Nicht am Start
Rita Monica Andrade Veloso 1959 (S8) BRA ABAD Brasil
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Wettkampf-Nr. 12
50m Schmetterling Frauen Vorlauf
Women's 50m Butterfly Heats

Startklasse S9
1. Elizabeth Smith 1996(S9) USA U.S. Paralympics 00:33,15 727
2. Katerina Komarkova 1995(S9) CZE NPC Czech Republic 00:39,02 445
3. Laura Martens Christensen 1997(S9) DEN NPC Denmark 00:39,12 442
4. Stephanie Baumann 1991(S9) SUI Plusport 00:40,77 390
5. Marte Heggertveit 1997(S9) NOR NPC Norway 00:41,20 378
6. Sarah Lange 1999(S9) GER TV Gross-Umstadt 00:45,89 274
7. Felicia Laberer 2001(S9) GER SC Potsdam 00:46,17 269
8. Julia Lunkenheimer 2001(S9) GER Mainzer Schwimmverein 01 00:49,83 214
9. Malwina Harasim 2001(S9) POL Polish Paralympic Team 00:51,20 197
10. Annika Lekon 2003(S9) GER BSG Espelkamp 01:05,32 95

Startklasse S10
1. Alice Tai 1999(S10) GBR NPC Great Britian 00:32,84 672
2. Oliwia Jablonska 1997(S10) POL Polish Paralympic Team 00:33,06 659
3. Luca Andrea Sos 2001(S10) HUN NPC Hungary 00:33,52 632
4. Airi Ike 1998(S10) JPN NPC Japan 00:35,26 543
5. Nikolett Racz 1997(S10) HUN NPC Hungary 00:36,35 495
6. Rosie Bancroft 1995(S10) GBR NPC Great Britian 00:36,50 489
7. Lea Stengel 2003(S10) GER PSC Berlin 00:45,86 246
8. Anna Krzyzaniak 2004(S10) GER SG Remscheid 00:52,18 167

Startklasse S11
1. Tomomi Ishiura 1988(S11) JPN NPC Japan 00:47,80 395

Startklasse S12
1. Hannah Russell 1996(S12) GBR NPC Great Britian 00:31,25 738
2. Nicole Frycova 1995(S12) CZE NPC Czech Republic 00:38,89 383
3. Gluosne Norkute 1991(S12) LTU Lithuanian Blind Sports Federation 00:43,41 275

Nicht am Start
Lenka Zahradnikova 1994 (S12) CZE NPC Czech Republic

Startklasse S13
1. Elena Krawzow 1993(S13) GER BVSV Nürnberg 00:32,63 643
2. Joanna Mendak 1989(S13) POL Polish Paralympic Team 00:32,73 637
3. Anastasiia Shirochenkova 1997(S13) RUS Russian Blind Sports Federation 00:34,85 528
4. Maryia Charniatsova 1990(S13) BLR NPC Belarus 00:35,05 519
5. Colleen Young 1998(S13) USA U.S. Paralympics 00:36,50 459
6. Carla De Bortoli 1996(S13) SUI Plusport 00:44,01 262

Startklasse S14
1. Jessica-Jane Applegate 1996(S14) GBR NPC Great Britian 00:30,62 1030
2. Nicole Lough 1995(S14) GBR NPC Great Britian 00:33,35 797
3. Adela Mikova 1992(S14) CZE NPC Czech Republic 00:35,75 647
4. Zsofia Berczi 1981(S14) HUN NPC Hungary 00:37,32 569
5. Lisa Tautenhahn 1998(S14) GER BFV Ascota Chemnitz 00:43,43 361
6. Laura Wrobel 1998(S14) GER BV Leipzig 00:50,07 235
7. Nadine Breede 1998(S14) GER PSV Stralsund 00:50,70 227
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Wettkampf-Nr. 12
50m Schmetterling Frauen Vorlauf
Women's 50m Butterfly Heats

Startklasse AB
1. Alina Mühlenjost 1998(AB) GER SV Heessen 1950 00:32,46 530
2. Jacqueline Herweg 1994(AB) GER SG Ruhr 00:35,92 391
3. Oona Alana Weber 1997(AB) GER HBRS Team 00:38,14 326
4. Antonia Rados 1997(AB) CRO NPC Croatia 00:45,17 196


